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Anm. til A o: Post-, Telegraf- og Jernbanevceseck 

Odense Postkontor et Tillceg til Kontorholdet af 1,800 Kn aarlig til Antagelse af 3 nye Postbude, 
nemlig 1 Bud til Brevotndelingen 1 Bud til Kassetzktmning og 1 Bud til Pakkesagernes 
Omdeiing 

Aarhus Postkontor.  Da Omdelingeti af Palkepostsager paa Grund af Byens betyde- 
lige Udvidelse i de sidste Aar kun utilstrækkeligt har kunnet udføres af den til Kontorets Disposition 
staaende Budstyrke, vil det være sornødent, at denne forøges; med endnu et Bud, hvortil derfor her 
er optaget et Beløb as 700 Kr. 홢 

Da derhos Aarhus홢홢Ryotn Banens Aabning for Færdselen vil bevirle en betydelig For- 
øgelse i Postkontorets Forretninger, vil det være iiødvendigt, at der gives samme- et yderligere Tillæg 
til Kontorholdsgodtgjørelseii, nemlig as 500 frie. aarlig til Forøgelse af Kontorpersonalet og af 
600 Kr. aarlig til Antagelse af endnu et Bud, ved hvilken sidste Foranstaltning det tillige vil blive 
muligt at udvide Omdelingen af saavel Vrevpost- som Pakkepostsager til at omfatte Beboerne as, den 
saakaldte »Skovvei«. 

Rxsinne Postkontor. Da det paa Grund af Byens betydelige Tilvæxt i de senere Aar 
har vist sig, at de til Kontorets Disposition staaende 2 Bude ikke ere tilstrækkelige til at bestride 
Distributionen as de ankomne Postforsendelsmz vil det for at afhjælpe de Mangler ved Orndelingem 
hvorover der alt i længere Tid har været ført Klage fra de Korrespotiderenda være nødvendigt, at 
er til Antagelsen af et 3die Bud tillægges» Rønne Postkontor et Beløb af 600 Kr. aarlig. 

Stege Postkontor. Paa Grund af Forretningernes Magen og især det betydelige 
Omfang, Landpostvæsenet i de senere Aar har faaet i Stege Postkontors Distrikt har det været turd- 
vendigt at udvide Kontorets Lokale, som derved er blevet særdeles rummeligt og hensigtsmæssigt 
indrettet Det større Lokale vil imidlertid kræve forøgede Udgifter navnlig til Lys og Varme, og 
det soreslaas derfor at give Kontoret et Tillceg af 300 Kr. til Kontorholdsgodtgjørelsen, hvortil der 
er saameget mere Anledning, som den omtalte Udvidelse af Lokalet er foretaget af Postmesteren 
paa egen Bekostning uden noget Bidrag fra Postvæsenets Side. 

I  Henhold til Foranfytrte er nærværende Konto forøget med et Beløb af ialt 18,370 Kr. 

ad A. I. ss. Det samme Beløb er anslaaet som i de foregaaende Finantsaar. 

ad A. l. h. Da det hidtil paa denne Konto opførte Beløb har vist sig utilstrækkeligt, er 
der her anslaaet et noget større Beløb. 

ad A. I. i. Denne Konto foreslaas forhøiet med et Beløb af ialt 16,000 Kr, hvoraf 
5,000 Kr- tænkes» anvendt i Østifterne, 10,000 Kn i Nxetrrejislland og 1,000 Kr. i Kjøbenhavns» 
Distrikt til Oprettelse af nye Postexpeditioner og til Forbedring af Lyinningertie for de nuværende 
Gxpeditioner paa Grund af Forretningernes Omfang og for at tilveiebringe Omdeling paa Steder, 
hvor den nu ikke finder Sted. Nye Postexpeditioner paatcenkes oprettede i Valby, Ringe, Øster- 
Svendstrup, Brarnminga Hinnerup og et Sted mellem Viborg og Lxigstjsir (Gjedsted). Ligesom det 
imidlertid forbeholdes at oprette andre Gxpeditioner end de udtrykkelig nævnte, forsaavidt der maatte 
vise sig større Trang dertil, saaledes: maa man ogsaa efter de indvundne Erfaringer udtrykkelig be- 
ringe Oprettelsen af saadanne Gxpeditioiier af,-홢 at det paa det vedkommende Sted er muligt at faa 
et Lokale til Gxpeditioiieri og Bolig for «»bostexpeditøren, da det har vist sig næsten overalt, hvor der 
udenfor Jernbanestationer er blevet oprettet mindre Postexpeditioner, at det har været forbundet med 
de største Vanskeligheder at faa saadanne Lokaler. 

At der foreslaas en temmelig betydelig Sum til Forhøielse af Godtgjzstrelserne for de mindre 
Postexpeditxzrer er begrundet i, at det maa anses nødvendigt at tilstaa en stor Del af disse Gxpedi- 
tører, som af det dem tillagte Beløb skulle afholde alle Kontorholdsudgifterz en saadan Forhøielse, 
at det bliver dem muligt at skaffe sig nogen Medhjælp ved Udførelsen as sderes Tjeneste»cz»Omfanget 
af Forretningerne ved adskillige af disse Expeditioner er alt nu saa betydeligt, at det har naaet eller 
endog overstiger Omfanget af Forretningerne ved flere a f  de Postexpeditioner, som ere optagne i 
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